UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGD&ĐT
V/v triển khai thực hiện Thông tư

29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Nghĩa, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc thành phố Gia Nghĩa

Thực hiện Công văn số 18/SGDĐT-GDTrHQLCL ngày 06/01/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Nông về việc triển khai thực hiện Thông tư

29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các đơn vị như sau:

1. Phổ biến, quán triệt Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm học thêm đến toàn

bộ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong nhà trường và phụ huynh học sinh

được biết và thực hiện (có Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT đính kèm).

2. Nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung được

quy định tại Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo nghiêm túc, đúng qui định.

3. Thực hiện niêm yết công khai Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày

30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm học

thêm tại bảng thông báo, trên website của nhà trường.

Nhận được công văn này đề nghị các trường tiểu học, trung học cơ sở tổ

chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (báo cáo);

- Phòng GDTrH-QLCL, Sở GD&ĐT (thay báo cáo);

- LĐ và CV phòng GD&ĐT;

- Lưu VT, (Dương).

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Xuân

		2025-01-14T16:34:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T17:09:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T17:10:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T17:10:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T17:10:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!